ПРОТОКОЛ
публичных слушаний об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования «Карпогорское» Пинежского района
Архангельской области на период с 2020 по 2030 года

21 сентября 2020 года с. Карпогоры

Председатель -  Петухов Семен Сергеевич, заместитель главы,
председатель КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»;

Секретарь -  Марталогова Валентина Васильевна, консультант отдела
энергетики и ЖКХ КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район».

Присутствующие:
- члены организационного комитета: Кривополенов Виктор Афанасьевич,

Минин Павел Михайлович, Аверин Дмитрий Викторович (3 чел.).
Всего 5 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Утверждение схемы водоснабжения и водоотведения муниципального

образования «Карпогорское» Пинежского района Архангельской области на
период с 2020 по 2030 года:

СЛУШАЛИ:
Кривополенова Виктора Афанасьевича, Минина Павла Михайловича,

Аверина Дмитрия Викторовича.

В ходе обсуждения предложено внести изменения в перечень основных
мероприятий по реализации схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования «Карпогорское» Пинежского района
Архангельской области на период с 2020 по 2030 года, в части:

Выявление новых мероприятий с целью улучшения качества
предоставления услуг по централизованному водоснабжению и водоотведению,
в том числе определение технико-экономических характеристик и стоимости
каждого мероприятия (провести сбор коммерческих предложений и составить
локально-сметные расчеты).

РЕШИЛИ:
Рекомендовать главе администрации МО «Пинежский район» принять

постановление об утверждении «Схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования «Карпогорское» Пинежского района
Архангельской области на период с 2020 по 2030 года», после внесения
изменений.
Результаты голосования: р \
«За» -  5 человек; \ \
«Против» -  нет; \ \
«Воздержавшиеся» -  нет. \ \

Председатель

Секретарь

С.С. Петухов

В.В. Марталогова